POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À
AVALIAÇÃO CURRICULAR 2º ETAPA- GOIANÉSIA

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023
O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0003-07, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para
o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –
GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança,
S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, Goianésia – Goiás, torna público Relação de Candidatos Pré-
Classificados submetidos à Avaliação Curricular, 2º etapa - Goianésia,  do processo de Recrutamento,
Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2023.

Esta Relação indicará os candidatos que terão seus currículos analisados, a análise dos currículos obedecerá a
classificação de maior pontuação na 1ª Etapa.

A quantidade de candidatos pré-classificados que terão seus currículos analisados para o propósito de
encaminhamento para a 3ª Etapa ficará à critério da Equipe de RH do Instituto CEM, observado o número mínimo de
vagas disponibilizadas no Anexo I.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados para 2ª Etapa em anexo.

2. O Candidato classificado na 2ª Etapa deverá observar a data, o horário e o tempo de realização da sua Prova, a qual faz
parte da 3ª Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova será presencial, em local , data , e hora a ser disponibilizada junto a publicação de candidatos classificados para
a 3º etapa.

4. Será responsabilidade do Candidato comparecer no período da sua Prova, informações constarão na publicação que será
feita em 14/06/2023.

Goianésia, 07 de Junho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO VI

Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular, 2º etapa – Goianésia
 Edital 001.2023

NOME NÚMERO

DE
INSCRIÇÃO

CARGO PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TOTAL

JOHNNY WALISON SANTANA VIEIRA  318 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO-(CADASTRO RESERVA) 10

THAYS RICCELLY GONCALVES SOUSA 35 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO-(CADASTRO RESERVA) 10

MARCIA RIBEIRO SOUZA  263 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO-(CADASTRO RESERVA) 9

APARECIDA DE SA RIBEIRO  334 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO-(CADASTRO RESERVA) 2

GUILHERME SILVA PEIXOTO 251 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO-(CADASTRO RESERVA) 1

TAINARA SANTOS DA SILVA  39 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO-(CADASTRO RESERVA) 0

FERNANDA SIQUEIRA NASCIMENTO GOMES 252 ANALISTA DE QUALIDADE 15

ELISANGELA PEREIRA DA SILVA 299 ANALISTA DE QUALIDADE 13

NUBIA FERNANDA BORGES 264 ANALISTA DE QUALIDADE 12

RUBIANA TRUCOLO DIAS 276 ANALISTA DE QUALIDADE 10

JAQUELINA PEREIRA DA COSTA 226 ANALISTA DE QUALIDADE 10

LUCIENE MOURA DE JESUS 151 ANALISTA DE QUALIDADE 10

ALEX RIBEIRO FRANCA COELHO 261 ANALISTA DE QUALIDADE 9

DEBORAH CRISTINA MOREIRA DA SILVA 338 ANALISTA DE QUALIDADE 8

ADELANE CORDEIRO SENA 258
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Sipef-(CADASTRO
RESERVA) 15

JANAINA GOMES DA COSTA 74
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Sipef-(CADASTRO
RESERVA) 14

KATIA GOMES DA SILVA ROSA 63
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Sipef-(CADASTRO
RESERVA) 13

ALINE BATISTA PEREIRA 325
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Sipef-(CADASTRO
RESERVA) 13

ANA LAURA RODRIGUES TEIXEIRA 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Sipef-(CADASTRO
RESERVA) 11

IGARA CRISTINA RAIMUNDA ALVES LOPES  96
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Sipef-(CADASTRO
RESERVA) 9

THAYNA SIMILLA BARBOSA PORTILHO 146
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Sipef-(CADASTRO
RESERVA) 9

MATEUS HENRIQUE MORAIS SANTOS 19
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Sipef-(CADASTRO
RESERVA) 9

MARCIA ALVES DE ARAUJO DOS SANTOS  333
ASSISTENTE DE TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO (NEP) 12

LIDIA GOMES DE SOUSA 236
ASSISTENTE DE TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO (NEP) 11

ANA LUIZA MORAIS DE ARAUJO FIGUEIREDO 70
ASSISTENTE DE TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO (NEP) 10

THAISA DA SILVA OLIVEIRA MARCELINO 297
ASSISTENTE DE TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO (NEP) 6

CLEISE KARINE ALVES DOS SANTOS  293
ASSISTENTE DE TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO (NEP) 4

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

GEOVANA MARTINS DOS SANTOS 223
ASSISTENTE DE TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO (NEP) 4

ISABELA CRISTIAN SOUZA 47
ENFERMEIRA (O)  - CCIH (SICRAS)-(CADASTRO
RESERVA) 11

AMANDA MEDEIROS DOS SANTOS  168
ENFERMEIRA (O)  - CCIH (SICRAS)-(CADASTRO
RESERVA) 6

ALINE ALVES DE AMORIM 167
ENFERMEIRA (O)  - CCIH (SICRAS)-(CADASTRO
RESERVA) 5

BRUNA POVOA RIBEIRO 158
ENFERMEIRA (O)  - CCIH (SICRAS)-(CADASTRO
RESERVA) 4

KAROLLYNE DOS REIS ALENCAR DE CASTRO 234
ENFERMEIRA (O)  - CCIH (SICRAS)-(CADASTRO
RESERVA) 0

GISLENE TOCHIO GIDOI  100 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 15

CAROLINE PEDROSO SILVA ANDRADE 9 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 14

PABLINE PEREIRA GOMES 176 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 14

ELIANE CRISTINA ARAUJO ARAGAO 295 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 13

LAIS MILANE VIEIRA DOS SANTOS ABREU  130 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 13

MARIA VITORIA JESUS DA SILVA  20 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 12

VERONICA MORAES OLIVEIRA  195 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 11

RUAN PABLO ARRUDA SILVA 166 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 10

GEYSE MONICA ALVES SOUZA  40 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 10

SARA LORRANE OLIVEIRA 291 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 9

CAROLAINE EMILIA DA SILVA 95 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 9

MAIARA CACIELE PEREIRA  102 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 9

BRUNA GABRIELLY FERREIRA SILVA 274 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 9

FLAVIA RIBEIRO DO CARMO 22 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 8

LAINE DIAS TEIXEIRA DA SILVA  255 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 8

LUCIENE COSTA 241 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 8

Goianésia, 07 de Junho de 2023

____________________________________

INSTITUTO CEM